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CARTA DE ALERGENOS BARCELONA -
Gluten Crustaceos Huevos Pescados Cacahuetes Soja Lécteos Frutos de cascara Apio Mostaza Sésamo Sulfitos Altramuces  Moluscos

Tortilla trigo
burrito °

Tortilla trigo °
quesadilla

Tortilla maiz
tacos

Tortilla nachos
Arroz blanco °
Arroz integral ° °
Frijoles
Pollo
Ternera ° )
Carnitas
Cochinita
Soja by Heura
Vegetales
Queso
Pico de Gallo
Guacamole
Salsa Agria
Crema chipotle
Salsa chipotle
Tomatillo
Hot habanero
Crema jalapefio
Salsa Valentina
Brownies [} [}

Cookies

Cheesecake [ ] [ ] [ ]

El pollo ES HALAL
Todos los ingredientes con los que trabajamos estan pasteurizados.

Para mas informacion:
MAIL: INFO@GONZALEZANDCO.COM
|G: GONZALEZANDCO
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